
 
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПРИКА З  
 

      03.12.2019                                                                    № 788/123 
 

г. Магадан 

 

 

 

Об утверждении плана проведения проверок  

в рамках ведомственного контроля за соблюдением подведомственными 

учреждениями при осуществлении их деятельности трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов,  

содержащих нормы трудового права на 2020 год 

 

В соответствии с Законом Магаданской области от 29 июля 2016 года 

№ 2065-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, на территории Магаданской области» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в рамках 

ведомственного контроля за соблюдением подведомственными департаменту 

учреждениями при осуществлении их деятельности трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права (далее – ведомственный контроль) на 2020 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель департамента                                                               А.Г. Просин 

 

 

 

 

 



 
Утвержден  

приказом департамента имущественных  

и земельных отношений Магаданской области  

от 03.12.2019 г. № 788/123 

 

 

 

ПЛАН 

проведения департаментом имущественных и земельных отношений 

Магаданской области проверок в рамках ведомственного контроля за 

соблюдением подведомственными учреждениями при осуществлении  

их деятельности трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2020 год 

 
Наименование 

учреждения, 

деятельность 

которой подлежит 

плановой 

проверке, 

местонахождение 

учреждения 

Цель и основание  проведения  

плановой проверки  

Период 

проведения 

проверки 

Уполномоченные 

должностные 

лица 

 

ОГБУ  

«Магаданское 

областное 

управление 

технической 

инвентаризации и 

кадастровой 

оценки», 

г.Магадан, 

ул.Пролетарская, 

14 

Цель: предупреждение, выявление и 

пресечение нарушений требований 

трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права. 

Основания:  

- Закон Магаданской области от 

29.07.2016 « 2065-ОЗ «О 

ведомственном контроле за 

соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, на территории 

Магаданской области»; 

- Ст. 353.1 Трудового кодекса РФ. 

20 рабочих 

дней  

с 03 февраля  

2020 года 

Тихоновская Е.Н. 

Арыштаева Е.И. 

Жерновский Д.В. 

Музыченко Г.Ю. 

 

 


